
T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 5A:
Sınıf Öğretmeni : GONCA ESER

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

DİNDİN

____

DİNDİN

____

MZKMZK

MZK

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

İNGİNG

ÖZ.DÜ

KURKUR

____

KURKUR

____

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

İNGİNG

ÖZ.DÜ

İNGİNG

ÖZ.DÜ

SOSSOS

FALTI

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

GSGS

DA

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

MATMAT

EL.YI

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

MDMD

ME.AL

MDMD

ME.AL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 GONCA ESER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

İNGİLİZCE 3 ÖZLEM DÜNDAR

MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 MELEK ALTINIŞIK

KUR'AN-I KERİM 2 _______

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 GİZEM YILMAZ

FEN BİLİMLERİ 4 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK 5 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 5B:
Sınıf Öğretmeni : ELİFE YILDIZ

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

MATMAT

EL.YI

İNGİNG

ÖZ.DÜ

İNGİNG

ÖZ.DÜ

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

İNGİNG

ÖZ.DÜ

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

MZKMZK

MZK

DİNDİN

____

DİNDİN

____

GSGS

DA

MDMD

ME.AL

MDMD

ME.AL

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

KURKUR

Çİ.KA

KURKUR

Çİ.KA

SOSSOS

FALTI

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 GONCA ESER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

İNGİLİZCE 3 ÖZLEM DÜNDAR

MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 MELEK ALTINIŞIK

KUR'AN-I KERİM 2 ÇİĞDEM KARABACAK

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 GİZEM YILMAZ

FEN BİLİMLERİ 4 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK 5 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 5C:
Sınıf Öğretmeni : NİMET TOPBAŞ

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

İNGİNG

ÖZ.DÜ

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

KURKUR

ZE.TO

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

SÇİNGSÇİNG

Gİ.YI

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

GSGS

DA

MZKMZK

MZK

MATMAT

EL.YI

DİNDİN

____

DİNDİN

____

SOSSOS

FALTI

FENFEN

Nİ.TO

FENFEN

Nİ.TO

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

İNGİNG

ÖZ.DÜ

İNGİNG

ÖZ.DÜ

MATMAT

EL.YI

MATMAT

EL.YI

MDMD

ME.AL

MDMD

ME.AL

KURKUR

ZE.TO

TRKTRK

GO.ES

TRKTRK

GO.ES

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 GONCA ESER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

İNGİLİZCE 3 ÖZLEM DÜNDAR

MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 MELEK ALTINIŞIK

KUR'AN-I KERİM 2 ZEKİ TOSUN

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 GİZEM YILMAZ

FEN BİLİMLERİ 4 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK 5 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 6A:
Sınıf Öğretmeni : BAHRİYE SA.

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

DİNDİN

____

DİNDİN

____

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

TDBTDB

Çİ.KA

TDBTDB

Çİ.KA

GKGK

Nİ.TO

GKGK

Nİ.TO

MZKMZK

MZK

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

SOSSOS

FALTI

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

İNGİNG

ESRA.

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

GSGS

DA

MTUMTU

EL.YI

MTUMTU

EL.YI

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

MATEMATİK 5 NAZMİ SU

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 BAHRİYE SA.

FEN BİLİMLERİ 4 YAVUZ CİHAN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 3 ESRA PINAR

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 6B:
Sınıf Öğretmeni : YAVUZ CİHAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

MATMAT

NA.SU

MZKMZK

MZK

İNGİNG

ESRA.

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

MTUMTU

EL.YI

MTUMTU

EL.YI

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

SOSSOS

FALTI

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

GKGK

Nİ.TO

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

DİNDİN

____

DİNDİN

____

GKGK

Nİ.TO

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

TDBTDB

Çİ.KA

TDBTDB

Çİ.KA

GSGS

DA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

MATEMATİK 5 NAZMİ SU

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 BAHRİYE SA.

FEN BİLİMLERİ 4 YAVUZ CİHAN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 3 ESRA PINAR

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 6C:
Sınıf Öğretmeni : NAZMİ SU

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

MTUMTU

NA.SU

MTUMTU

NA.SU

MZKMZK

MZK

TDBTDB

Çİ.KA

TDBTDB

Çİ.KA

GKGK

Nİ.TO

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

İNGİNG

ESRA.

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

MATMAT

NA.SU

GSGS

DA

SOSSOS

FALTI

DİNDİN

____

DİNDİN

____

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

GKGK

Nİ.TO

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

MATEMATİK 5 NAZMİ SU

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 BAHRİYE SA.

FEN BİLİMLERİ 4 YAVUZ CİHAN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 NAZMİ SU

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 3 ESRA PINAR

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 NİMET TOPBAŞ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 6D:
Sınıf Öğretmeni : ALTAN BAKİ AKDOĞAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

MATMAT

NA.SU

MZKMZK

MZK

İNGİNG

ESRA.

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

BLGBLG

SE.PI

BLGBLG

SE.PI

TDBTDB

Çİ.KA

TDBTDB

Çİ.KA

SOSSOS

FALTI

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

GKGK

Nİ.TO

DİNDİN

____

DİNDİN

____

MTUMTU

EL.YI

MTUMTU

EL.YI

GKGK

Nİ.TO

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

MATMAT

NA.SU

MATMAT

NA.SU

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

SOSSOS

FALTI

SOSSOS

FALTI

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

GSGS

DA

TRKTRK

BA.SA

TRKTRK

BA.SA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

MATEMATİK 5 NAZMİ SU

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 SERDAR PINARBAŞI

TÜRKÇE 6 BAHRİYE SA.

FEN BİLİMLERİ 4 YAVUZ CİHAN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 _______

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 3 ESRA PINAR

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 NİMET TOPBAŞ

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ELİFE YILDIZ

SOSYAL BİLGİLER 3 FATMA NUR ALTINAY

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 7A:
Sınıf Öğretmeni : MEHMET FAYDALI

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

MZKMZK

MZK

KMKM

F.G.Ç

KMKM

F.G.Ç

TTSTTS

EM.ER

TTSTTS

EM.ER

GKGK

ÖZ.DÜ

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

SOSSOS

İS.Şİ

SOSSOS

İS.Şİ

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

SOSSOS

İS.Şİ

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

GKGK

ÖZ.DÜ

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

GSGS

DA

MATMAT

ME.FA

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

MTUMTU

ME.FA

MTUMTU

ME.FA

TR8TR8

F.G.Ç

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 EMRE ERSOY

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

TÜRKÇE 5 FATMA GÜL ÇELİK

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİ 2 FATMA GÜL ÇELİK

FEN BİLİMLERİ 4 MUSTAFA ACAR

İNGİLİZCE 4 ESRA PINAR

SOSYAL BİLGİLER 3 İSMAİL ŞİMŞEK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN

MATEMATİK 5 MEHMET FAYDALI

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET FAYDALI



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 7B:
Sınıf Öğretmeni : MUSTAFA ACAR

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

GKGK

ÖZ.DÜ

KMKM

F.G.Ç

KMKM

F.G.Ç

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

SOSSOS

İS.Şİ

SOSSOS

İS.Şİ

MATMAT

ME.FA

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

MZKMZK

MZK

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

GKGK

ÖZ.DÜ

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

MTUMTU

ME.FA

MTUMTU

ME.FA

TR8TR8

F.G.Ç

GSGS

DA

SOSSOS

İS.Şİ

TTSTTS

EM.ER

TTSTTS

EM.ER

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 EMRE ERSOY

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

TÜRKÇE 5 FATMA GÜL ÇELİK

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİ 2 FATMA GÜL ÇELİK

FEN BİLİMLERİ 4 MUSTAFA ACAR

İNGİLİZCE 4 ESRA PINAR

SOSYAL BİLGİLER 3 İSMAİL ŞİMŞEK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN

MATEMATİK 5 MEHMET FAYDALI

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET FAYDALI



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 7C:
Sınıf Öğretmeni : ESRA PINAR

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

GKGK

ÖZ.DÜ

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

TTSTTS

EM.ER

TTSTTS

EM.ER

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

KMKM

F.G.Ç

KMKM

F.G.Ç

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

SOSSOS

İS.Şİ

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

TR8TR8

F.G.Ç

MATMAT

ME.FA

MATMAT

ME.FA

MZKMZK

MZK

GKGK

ÖZ.DÜ

İNGİNG

ESRA.

İNGİNG

ESRA.

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

MTUMTU

ME.FA

MTUMTU

ME.FA

GSGS

DA

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

SOSSOS

İS.Şİ

SOSSOS

İS.Şİ

TR8TR8

F.G.Ç

TR8TR8

F.G.Ç

MATMAT

ME.FA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 EMRE ERSOY

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

TÜRKÇE 5 FATMA GÜL ÇELİK

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİ 2 FATMA GÜL ÇELİK

FEN BİLİMLERİ 4 MUSTAFA ACAR

İNGİLİZCE 4 ESRA PINAR

SOSYAL BİLGİLER 3 İSMAİL ŞİMŞEK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN

MATEMATİK 5 MEHMET FAYDALI

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET FAYDALI



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 8A:
Sınıf Öğretmeni : MELEK ALTINIŞIK

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

TR8TR8

ME.AL

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

RHBRHB

ME.AL

TTSTTS

İZ.ÇE

TTSTTS

İZ.ÇE

GKGK

ÖZ.DÜ

GKGK

ÖZ.DÜ

MZKMZK

MZK

GSGS

DA

ÇEÇE

M.ACA

ÇEÇE

M.ACA

MATMAT

İZ.ÇE

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

TCTC

İS.Şİ

TCTC

İS.Şİ

BDNBDN

A.B.A

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

BDNBDN

A.B.A

AYAY

İS.Şİ

AYAY

İS.Şİ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

TÜRKÇE 5 MELEK ALTINIŞIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 4 GİZEM YILMAZ

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

REHBERLİK VE KARİYER P 1 MELEK ALTINIŞIK

FEN BİLİMLERİ 4 MUSTAFA ACAR

ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM 2 MUSTAFA ACAR

TC INK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

AHLAK VE YURTTAŞLIK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

MATEMATİK 5 İZZET ÇETİNDİKER

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 İZZET ÇETİNDİKER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 8B:
Sınıf Öğretmeni : İZZET ÇETİNDİKER

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

MZKMZK

MZK

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

RHBRHB

İZ.ÇE

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

GKGK

ÖZ.DÜ

GKGK

ÖZ.DÜ

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

GSGS

DA

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

TR8TR8

ME.AL

FENFEN

YA.Cİ

FENFEN

YA.Cİ

TCTC

İS.Şİ

TCTC

İS.Şİ

AYAY

İS.Şİ

AYAY

İS.Şİ

ÇEÇE

YA.Cİ

ÇEÇE

YA.Cİ

MATMAT

İZ.ÇE

TTSTTS

İZ.ÇE

TTSTTS

İZ.ÇE

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

TÜRKÇE 5 MELEK ALTINIŞIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 4 GİZEM YILMAZ

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

FEN BİLİMLERİ 4 YAVUZ CİHAN

ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM 2 YAVUZ CİHAN

TC INK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

AHLAK VE YURTTAŞLIK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

MATEMATİK 5 İZZET ÇETİNDİKER

REHBERLİK VE KARİYER P 1 İZZET ÇETİNDİKER

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 İZZET ÇETİNDİKER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN



T.C.
Ilgın KAYMAKAMLIĞI

Mehmet Akif Ersoy ORTAOKULU

30.11.2023
Sınıfın Adı 8C:
Sınıf Öğretmeni : İSMAİL ŞİMŞEK

2023 - 2024 Öğretim Yılında 30.11.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Zeki Tosun
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08.40

2

09.35

3

10.30

4

11.20

5

13.20

6

14.10

7

15.00

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

MATMAT

İZ.ÇE

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

TTSTTS

İZ.ÇE

TTSTTS

İZ.ÇE

TCTC

İS.Şİ

TCTC

İS.Şİ

GKGK

ÖZ.DÜ

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

ÇEÇE

M.ACA

ÇEÇE

M.ACA

MZKMZK

MZK

RHBRHB

İS.Şİ

BDNBDN

A.B.A

BDNBDN

A.B.A

GSGS

DA

İNGİNG

Gİ.YI

İNGİNG

Gİ.YI

AYAY

İS.Şİ

AYAY

İS.Şİ

GKGK

ÖZ.DÜ

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

TR8TR8

ME.AL

TR8TR8

ME.AL

DİNDİN

Çİ.KA

DİNDİN

Çİ.KA

MATMAT

İZ.ÇE

MATMAT

İZ.ÇE

TR8TR8

ME.AL

FENFEN

M.ACA

FENFEN

M.ACA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MÜZİK 1 NİHAL ÖZEK

GÖRSEL S 1 DERYA ARILIK

TÜRKÇE 5 MELEK ALTINIŞIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ÇİĞDEM KARABACAK

İNGİLİZCE 4 GİZEM YILMAZ

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZ 2 ÖZLEM DÜNDAR

FEN BİLİMLERİ 4 MUSTAFA ACAR

ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM 2 MUSTAFA ACAR

TC INK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

REHBERLİK VE KARİYER P 1 İSMAİL ŞİMŞEK

AHLAK VE YURTTAŞLIK 2 İSMAİL ŞİMŞEK

MATEMATİK 5 İZZET ÇETİNDİKER

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 İZZET ÇETİNDİKER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALTAN BAKİ AKDOĞAN


